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Kompletteringar gällande projektansökan Samverkan Ljusnarsberg 
 
 
 
Målgrupper som inte finns i åtgärder hos Arbetsförmedlingen 
 
En av målgrupperna är sjukskrivna personer som är utförsäkrade från Försäkringskassan och 
som uppbär försörjningsstöd. 2010-12-21 uppgår antalet till 21 personer varav 4 är mellan 18 
och 25 år. 
 
Vidare samverkan med Vårdcentralen i Kopparberg kommer att ske. Vissa av deras patienter 
kan vara aktuella för vår verksamhet ”Byggeriet” (Se bifogad verksamhetsbeskrivning). Dessa 
patienter kan utgöra en grupp som inte har kontakt med IFO men som ändå är utförsäkrade. 
 
En annan målgrupp är ungdomar i åldern 18-25 år och då tiden innan de kommer in i 
Jobbgaranti för ungdomar. Vi har utbildat 2 personer som kommer att arbeta efter modellen 7-
TJUGO (Klippan), vilka kommer att ha aktiviteter med ungdomarna. IFO har 2010-12-21 
endast 3 ungdomar i åldern 18-25 år som väntar på att komma in i Jobbgaranti för ungdomar, 
men vi kommer även att ta emot ungdomar som inte uppbär försörjningsstöd. 
 
(Vi är också intresserade av att arbeta med ungdomar i Jobbgarantin för ungdomar om 
möjlighet ges.) 
 
 

Samverkan med SAMS-projektet 
 
SAMS-projektet är ett samverkansprojekt mellan kommunerna Hällefors, Ljusnarsberg, Nora 
och Lindesberg.  
Försäkringskassan är initiativtagare som utifrån en förundersökning visar på ett stort behov av 
samverkan mellan myndigheterna, försäkringskassan, arbetsförmedlingen, socialförvaltning 
och vården.  
Det finns behov av att hitta nya reella och hållbara metoder för personer som står långt ifrån 
arbetsmarknaden att hitta en väg till egen försörjning vilket också är prioriterat i projektet. 
  
Att tillgodose de krav och regler respektive myndighet har och samtidigt utveckla nya 
metoder för målgruppen ställer stora krav både vad gäller samverkan och kompetens.  
Genom att arbeta utifrån både ett folkbildningsperspektiv samt akademiskt/socionom 
perspektiv ser vi en unik möjlighet att tillgodose detta. I Kopparberg har vi startat en 
verksamhet där tanken är att bygga verksamheten utifrån dessa perspektiv. Verksamheten går 
under namnet ”Byggeriet” (Se bifogad verksamhetsbeskrivning). 



Då projektet bygger på samverkan ser vi också socionomen som en resurs även för övriga 
kommuner.   
 
  

Övrig samverkan 
 
Vi kommer att vara behjälpliga gällande arbetsprövningar och platser för 
arbetsförmågebedömningar.  
 
Att vara en kompletterande resurs vid arbetet med ”klargöra och anpassa” ser vi som möjlig.  
 

 
 
 
 
 
Kent Liljendahl, enhetschef VUXam 
Tfn. 0580-806 33 


